[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

EDITAL Nº 006/CME-PMRR/2016, 02 DE DEZEMBRO DE 2016.
Retifica a lista de inscrições confirmadas e dos locais de prova para o processo seletivo de alunos para o Processo Seletivo 2017 do Colégio Militar Estadual “Cel PM Derly Luiz Vieira Borges”.
O Diretor do Colégio Militar Estadual de Roraima, no uso de suas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação da Educação Básica em vigor, de acordo com a Lei Complementar nº 192, de 30 de dezembro de 2011, publicado no Diário Oficial nº 1700, de 02 de janeiro de 2012 e Portaria nº 046/DEP/PMRR/2016, de 10 de outubro de 2016, RESOLVE:
Art. 1º Retificar a lista das inscrições confirmadas do processo seletivo de alunos para o Processo Seletivo 2017 do Colégio Militar Estadual “Cel PM Derly Luiz Vieira Borges”, publicada no Edital nº 004/CME-PMRR/2016, de 21 de novembro de 2016, conforme segue:
	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	TIPO CANDIDATO

	0268
	DAVIS GABRIEL OTTO MELO
	03/05/2005
	Comunidade

	0638
	ELANNE CADETE CRUZ
	28/09/2005
	Comunidade

	0092
	LUNA GIOVANA NEVES REINBOLD
	30/06/2006
	Comunidade

	1115
	LUIZ OTÁVIO OLIVEIRA FERREIRA
	16/03/2006
	Comunidade

	1076
	WANNA REBECA OLIVEIRA COIMBRA
	05/09/2005
	Comunidade

	0268
	DAVIS GABRIEL OTTO MELO
	03/05/2005
	Comunidade

	0529
	KAUÃ SANTOS DE MELO
	07/04/2005
	Bombeiro Militar

	1126
	RODRIGO FRANCO DE OLIVEIRA MAIA
	29/11/2005
	Comunidade

Art. 2º Retificar a lista dos locais de prova do processo seletivo de alunos para o Processo Seletivo 2017 do Colégio Militar Estadual “Cel PM Derly Luiz Vieira Borges”, publicada no Edital nº 005/CME-PMRR/2016, de 28 de novembro de 2016, conforme anexo.
Art. 3º Publique-se.
Boa Vista-RR, 02 de dezembro de 2016.
EVANDRO DA SILVA DIAS – TEN CEL QOCPM

Diretor do CME – PMRR
ANEXO I - EDITAL Nº 006/CME-PMRR/2016, 02 DE DEZEMBRO DE 2016.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA E RESPECTIVOS LOCAIS DE PROVA
6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II
	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASC.
	LOCAL DA PROVA (ESCOLA)
	SALA

	0268
	DAVIS GABRIEL OTTO MELO
	03/05/2005
	Escola Estadual Monteiro Lobato
	SALA 10 ML

	0638
	ELANNE CADETE CRUZ
	28/09/2005
	Escola Estadual Monteiro Lobato
	SALA 11 ML

	0092
	LUNA GIOVANA NEVES REINBOLD
	30/06/2006
	Escola Estadual Gonçalves dias
	SALA 03 GD

	1115
	LUIZ OTÁVIO OLIVEIRA FERREIRA
	16/03/2006
	Escola Estadual Gonçalves dias
	SALA 03 GD

	1076
	WANNA REBECA OLIVEIRA COIMBRA
	05/09/2005
	Escola Estadual Monteiro Lobato
	SALA 03 ML

	1126
	RODRIGO FRANCO DE OLIVEIRA MAIA
	29/11/2005
	Escola Estadual Gonçalves dias
	SALA 01 GD

ESTADO DE RORAIMA

POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO

“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES”

“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

	EDITAL Nº 006/CME-PMRR/2016, 02 DE DEZEMBRO DE 2016.
	2